
Rezultati
20. Kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca 2025

Kategorija: 01 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

8 10154571100 KD BIKE EK HALOZE 2001 JOŠT Jaka 1 00:44:07 00:00:00 19,04

52 GRAČANIN Nik 1 00:44:58 00:00:51 18,68

6 10163150243 KK ZAPRAVLJIVČEK3 HOČEVAR Anže 1 00:47:34 00:03:27 17,66

24 BERNOT Andrej 1 00:49:21 00:05:14 17,02

4 ŠD KOLOKA5 GOROPEČNIK Jernej 1 00:49:25 00:05:18 17

846 ČADEŽ Tim 1 00:53:29 00:09:22 15,71

1 10162267038 POGITEAM GUSTO LJUB7 BERGANT Niko 1 00:54:41 00:10:34 15,36

1008 GOLOB Maks 1 00:55:26 00:11:19 15,15

94 10162072836 ŠD BAM.BI9 ROZINGER Urban 1 00:59:37 00:15:30 14,09

9 ŠRKD SAVčAN10 NUNAR Luka 1 01:05:53 00:21:46 12,75

Kategorija: 02 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

17 10115063000 ŠD BAM.BI1 SEKNE Gal 1 00:45:49 00:00:00 18,33

15 10149074230 ŠD POLJANE2 POTISK Tilen 1 00:47:30 00:01:41 17,68

13 KGT PAPEŽ KAMNIK3 MIHELIČ Luka 1 00:49:29 00:03:40 16,98

16 ŠD BAM.BI4 PUHAR Rok 1 00:50:05 00:04:16 16,77

89 10128193766 ŠD BAM.BI5 KNEZ Iztok 1 00:51:14 00:05:25 16,4

196 ŽERJAL Gašper 1 00:55:33 00:09:44 15,12

127 KRAPEŽ Jakob 1 00:57:20 00:11:31 14,65

18 10162071220 ŠD BAM.BI8 TERNAR Tadej 1 00:58:54 00:13:05 14,26

11 10159179004 TEAM TURBO TROPOVCI9 FLOISS Jan 1 01:03:18 00:17:29 13,27

85 10163950491 ŠD BAM.BI10 CHUBATKO Andrii 1 01:06:00 00:20:11 12,73

81 10012024546 ŠD BAM.BI11 SIRNIK Blaž 1 01:09:14 00:23:25 12,13

Kategorija: 03 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

24 10131571083 ARBÖ ASKÖ RAIFFEISEN1 MICHENTHALER Armin 1 00:49:25 00:00:00 17

20 ŠD KONDOR GODEšIč2 HAFNER Aljaž 1 00:50:24 00:00:59 16,67

77 10127652990 KD OBALA3 ČRNE Mitja 1 00:54:46 00:05:21 15,34

88 10138237815 KD OBALA4 KASAL Peter 1 00:55:01 00:05:36 15,27

23 10160443236 KK SOČA5 KOVAČIČ Alen 1 00:55:02 00:05:37 15,26

83 10104148375 ŠD BAM.BI6 ROŽANEC Jurij 1 01:08:08 00:18:43 12,33

Kategorija: 04 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

31 10140304420 IZVIR VIPAVA1 OBRANOVIČ Marko 1 00:52:08 00:00:00 16,11

27 KK ZAGORSKA DOLINA2 DRNOVŠEK Peter 1 00:53:04 00:00:56 15,83

28 10017611140 TEAM BTS COMPANY3 KREGAR Matjaž 1 00:54:03 00:01:55 15,54
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874 GRČAR Sašo 1 00:58:23 00:06:15 14,39

96 10115523344 ŠD BAM.BI5 ŠVAB Anže 1 00:59:46 00:07:38 14,05

79 ŠKD MEKINJE6 KOVAČ Darko 1 01:00:28 00:08:20 13,89

25 10149621167 VIRTUSLO 4ENDURANCE7 ADAMIČ Igor 1 01:01:06 00:08:58 13,75

32 10130472357 ŠRKD SAVčAN8 ŠALKOVIĆ Igor 1 01:07:13 00:15:05 12,5

76 10153875225 ŠD BAM.BI9 DOBRILOVIČ Tine 1 01:08:02 00:15:54 12,35

2910 LESAR Marko 1 01:11:34 00:19:26 11,74

30 10115590537 KD BRDA DOBROVO11 NEDOH Miha 1 01:17:18 00:25:10 10,87

Kategorija: 05 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

33 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:46:32 00:00:00 18,05

34 10017609726 GANESHA TEAM2 DOGŠA Iztok 1 00:48:49 00:02:17 17,21

36 10017560721 KD ALPE SIS3 FILIPIČ Grega 1 00:50:30 00:03:58 16,63

41 ŠD KOLOKA4 OBREZ Marko 1 00:56:12 00:09:40 14,95

805 ČADEŽ Jure 1 00:56:22 00:09:50 14,9

376 JENKO Franci 1 00:58:55 00:12:23 14,26

917 GLIHA Matej 1 00:59:01 00:12:29 14,23

828 ŽBOGAR Tomaž 1 00:59:32 00:13:00 14,11

39 10159100693 KD BRDA DOBROVO9 KIRN Miha 1 01:01:48 00:15:16 13,59

4010 KOLARIČ Rok 1 01:02:20 00:15:48 13,48

3511 ERŽEN Primož 1 01:03:04 00:16:32 13,32

95 10074989569 ŠD BAM.BI12 ŠEVO Marko 1 01:08:57 00:22:25 12,18

10113 GOLOB Vojko 1 01:09:44 00:23:12 12,05

38 10017640846 ŠD BAM.BI14 JUVANČIČ Gregor 1 01:16:25 00:29:53 10,99

Kategorija: 06 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

46 10017617709 ŠD POLJANE1 HREN Aleš 1 00:48:48 00:00:00 17,21

44 10073768480 ŠD RIKITEAM2 DOVNIK Miran 1 00:52:12 00:03:24 16,09

52 10017636301 ŠD BAM.BI3 VERČIČ Uroš 1 00:52:32 00:03:44 15,99

92 10017598107 KD BRDA DOBROVO4 KONC Gorazd 1 00:53:33 00:04:45 15,69

51 10017567993 KK POSTOJNA5 ŠABEC Igor 1 00:53:43 00:04:55 15,64

50 10017569310 KK POSTOJNA6 OTONIČAR Domen 1 00:56:40 00:07:52 14,82

93 10017563347 TEAM TURBO TROPOVCI7 TEMLIN Mateo 1 00:59:01 00:10:13 14,23

49 ŠD TURBO M8 MARINKO Grega 1 01:00:48 00:12:00 13,82

42 10148665214 ŠD POLJANE9 DOLINAR Gašper 1 01:03:55 00:15:07 13,14

4810 LADINEK Vinko 1 01:04:08 00:15:20 13,1

90 ŠD BAM.BI11 FIŠER Andrej 1 01:07:07 00:18:19 12,52

47 TK NOVO MESTO12 KRAVCAR Franci 1 01:07:14 00:18:26 12,49

45 7969017 MBC TRIESTE13 FURLAN Andrea 1 01:11:44 00:22:56 11,71

Kategorija: 07 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

55 10017590932 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:53:43 00:00:00 15,64

58 10017554152 KD BRDA DOBROVO2 VODOPIVEC Borut 1 00:56:38 00:02:55 14,83

53 10017551829 KD BRDA DOBROVO3 DANEVČIČ Marko 1 00:57:19 00:03:36 14,66

56 10151809832 KK POCINKOVALNICA C4 ROŠKAR Zlatko 1 01:01:19 00:07:36 13,7

57 10105789796 ŠD BAM.BI5 STROJIN Robert 1 01:08:57 00:15:14 12,18

546 JOŠT Mihael 1 01:14:22 00:20:39 11,3

Kategorija: 08 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

59 10161090813 ŠD BAM.BI1 BOGATAJ Janez 1 00:58:09 00:00:00 14,45
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60 10017569613 IZVIR VIPAVA2 ČIBEJ Bruno 1 00:59:01 00:00:52 14,23

61 10161851756 ŠD BAM.BI3 DEBEVC Marko 1 01:00:42 00:02:33 13,84

64 10017552536 KD BRDA DOBROVO4 HVALA Oskar 1 01:05:24 00:07:15 12,84

63 10162439921 KD BRANIK MARIBOR5 HRAŠOVEC Ivan 1 01:13:14 00:15:05 11,47

65 10017635489 ŠD BAM.BI6 KUTNAR Frančišek Brane 1 01:14:27 00:16:18 11,28

99 10017637917 ŠD BAM.BI7 NOVAK Branko 1 01:14:39 00:16:30 11,25

Kategorija: 18 - Elite M in mladinci (licencirani)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

86 10144537458 SLOGA 1902 Idrija1 PETRIČ Jakob 1 00:48:28 00:00:00 17,33

67 10116487987 RIBNO ALPINE RESORT 2 GABER Vid 1 00:49:26 00:00:58 16,99

97 10125547888 POGI TEAM UAE GENER3 DOGŠA Tadej 1 00:50:25 00:01:57 16,66

68 10131458525 KK POSTOJNA4 OTONIČAR Svit 1 00:53:42 00:05:14 15,64

70 10155358618 ŠKD SUPER POTENCIAL5 STARE Miha 1 00:57:49 00:09:21 14,53

Kategorija: 09 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

235 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 1 00:21:50 00:00:00 16,49

201 10102477349 B.V.G. GULČ2 BOKALIČ Marko 1 00:22:04 00:00:14 16,31

208 10017632257 ŠKD SUPER POTENCIAL3 SKUBIC Borislav 1 00:23:32 00:01:42 15,3

237 10017638523 ŠD BAM.BI4 ČUK Tomislav 1 00:25:01 00:03:11 14,39

203 10017552132 KD BRDA DOBROVO5 BRATINA Marjan 1 00:25:23 00:03:33 14,18

205 10017651152 KK ZAVRŠNICA6 PREŠEREN Branko 1 00:27:29 00:05:39 13,1

209 10017563852 KD SPRINT7 ZUPANČIČ Mirko 1 00:27:33 00:05:43 13,07

207 10017636200 ŠD BAM.BI8 REVEN Dare 1 00:28:19 00:06:29 12,71

206 10017630944 KD BRDA DOBROVO9 RAKOŠ Dragan 1 00:29:20 00:07:30 12,27

204 10017552334 KD BRDA DOBROVO10 KIRIČ Avgust 1 00:33:23 00:11:33 10,78

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

213 10017558701 ENERGIJATEAM.COM1 KLEMENC Anton 1 00:24:42 00:00:00 14,57

234 10017633368 ŠD KOLOKA2 MIHOVEC Matej 1 00:29:39 00:04:57 12,14

233 100524818323 GOLČMAN Andrej 1 00:31:02 00:06:20 11,6

210 10126390475 ŠD KOLOKA4 HABJAN Andrej 1 00:38:14 00:13:32 9,42

2395 ROGLIČ Marko 1 00:45:26 00:20:44 7,92

240 10035042848 SC MirnockPRIESSNIG JosefDNF

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

217 10088450139 KD SPRINT1 RAVBAR Rudi 1 00:27:21 00:00:00 13,16

241 10017635893 ŠD BAM.BI2 HAFNER Franc 1 00:29:05 00:01:44 12,38

214 10017569411 IZVIR VIPAVA3 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:30:27 00:03:06 11,82

216 10017554051 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Janez 1 00:31:25 00:04:04 11,46

215 10017568401 KK POSTOJNA5 OTONIČAR Janez 1 00:32:57 00:05:36 10,93

236 10084479607 ŠD BAM.BI6 KOŽELJ Franci 1 00:37:15 00:09:54 9,66

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

72 10139542968 ŠD KOLOKA1 GOROPEČNIK Eva 1 01:02:29 00:00:00 13,44

73 10017571330 KD SLOVENSKE SPECIA2 PERME Tina 1 01:04:01 00:01:32 13,12

74 10138024011 ŠD BAM.BI3 ZALETEL Eva 1 01:09:13 00:06:44 12,14

71 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA4 DRNOVŠEK Mateja 1 01:09:39 00:07:10 12,06
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Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

75 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:59:05 00:00:00 14,22

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

224 10028666514 SC COTTUR ASD1 FACCHIN Michela 1 00:29:04 00:00:00 12,39

2252 FORTIN Aleksandra 1 00:29:11 00:00:07 12,34

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

229 10106784351 KK ZAVRŠNICA1 PREŠEREN Matejka 1 00:29:12 00:00:00 12,33

227 10017625284 ŠD BAM.BI2 CEGLAR Vida 1 00:31:16 00:02:04 11,51

232 10074978758 ŠD BAM.BI3 ŠVAB Lilijana 1 00:33:48 00:04:36 10,65

226 10083649346 ŠD BAM.BI4 ANŽEL Jožefa 1 00:34:37 00:05:25 10,4

228 10096533370 ŠD KOLOKA5 HABJAN Dragica 1 00:35:37 00:06:25 10,11

230 10017630843 KD BRDA DOBROVO6 RAKOŠ Ivica 1 00:36:03 00:06:51 9,99

Kategorija: Neuvrščeni
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

238 10114605884 ŠD BAM.BI1 DOLINŠEK Vinko 1 00:31:37 00:00:00 11,39

Dogodek: 20. Kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca 2025

Datum: 08.06.2025

Organizator: Bam.bi

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan
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Rezultati
20. Kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca 2025

Kategorija: DM - absolutno
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

8 10154571100 KD BIKE EK HALOZE 2001 JOŠT Jaka 1 00:44:07 00:00:00 19,04

52 GRAČANIN Nik 1 00:44:58 00:00:51 18,68

17 10115063000 ŠD BAM.BI3 SEKNE Gal 1 00:45:49 00:01:42 18,33

33 10017598309 TUŠ T.E.A.M.4 BRATUŠ Dean 1 00:46:32 00:02:25 18,05

15 10149074230 ŠD POLJANE5 POTISK Tilen 1 00:47:30 00:03:23 17,68

6 10163150243 KK ZAPRAVLJIVČEK6 HOČEVAR Anže 1 00:47:34 00:03:27 17,66

86 10144537458 SLOGA 1902 Idrija7 PETRIČ Jakob 1 00:48:28 00:04:21 17,33

46 10017617709 ŠD POLJANE8 HREN Aleš 1 00:48:48 00:04:41 17,21

34 10017609726 GANESHA TEAM9 DOGŠA Iztok 1 00:48:49 00:04:42 17,21

210 BERNOT Andrej 1 00:49:21 00:05:14 17,02

4 ŠD KOLOKA11 GOROPEČNIK Jernej 1 00:49:25 00:05:18 17

24 10131571083 ARBÖ ASKÖ RAIFFEISEN12 MICHENTHALER Armin 1 00:49:25 00:05:18 17

67 10116487987 RIBNO ALPINE RESORT 13 GABER Vid 1 00:49:26 00:05:19 16,99

13 KGT PAPEŽ KAMNIK14 MIHELIČ Luka 1 00:49:29 00:05:22 16,98

16 ŠD BAM.BI15 PUHAR Rok 1 00:50:05 00:05:58 16,77

20 ŠD KONDOR GODEšIč16 HAFNER Aljaž 1 00:50:24 00:06:17 16,67

97 10125547888 POGI TEAM UAE GENER17 DOGŠA Tadej 1 00:50:25 00:06:18 16,66

36 10017560721 KD ALPE SIS18 FILIPIČ Grega 1 00:50:30 00:06:23 16,63

89 10128193766 ŠD BAM.BI19 KNEZ Iztok 1 00:51:14 00:07:07 16,4

31 10140304420 IZVIR VIPAVA20 OBRANOVIČ Marko 1 00:52:08 00:08:01 16,11

44 10073768480 ŠD RIKITEAM21 DOVNIK Miran 1 00:52:12 00:08:05 16,09

52 10017636301 ŠD BAM.BI22 VERČIČ Uroš 1 00:52:32 00:08:25 15,99

27 KK ZAGORSKA DOLINA23 DRNOVŠEK Peter 1 00:53:04 00:08:57 15,83

8424 ČADEŽ Tim 1 00:53:29 00:09:22 15,71

92 10017598107 KD BRDA DOBROVO25 KONC Gorazd 1 00:53:33 00:09:26 15,69

68 10131458525 KK POSTOJNA26 OTONIČAR Svit 1 00:53:42 00:09:35 15,64

55 10017590932 IZVIR VIPAVA27 LIKAR Robert 1 00:53:43 00:09:36 15,64

51 10017567993 KK POSTOJNA28 ŠABEC Igor 1 00:53:43 00:09:36 15,64

28 10017611140 TEAM BTS COMPANY29 KREGAR Matjaž 1 00:54:03 00:09:56 15,54

1 10162267038 POGITEAM GUSTO LJUB30 BERGANT Niko 1 00:54:41 00:10:34 15,36

77 10127652990 KD OBALA31 ČRNE Mitja 1 00:54:46 00:10:39 15,34

88 10138237815 KD OBALA32 KASAL Peter 1 00:55:01 00:10:54 15,27

23 10160443236 KK SOČA33 KOVAČIČ Alen 1 00:55:02 00:10:55 15,26

10034 GOLOB Maks 1 00:55:26 00:11:19 15,15

1935 ŽERJAL Gašper 1 00:55:33 00:11:26 15,12

41 ŠD KOLOKA36 OBREZ Marko 1 00:56:12 00:12:05 14,95

8037 ČADEŽ Jure 1 00:56:22 00:12:15 14,9

58 10017554152 KD BRDA DOBROVO38 VODOPIVEC Borut 1 00:56:38 00:12:31 14,83

50 10017569310 KK POSTOJNA39 OTONIČAR Domen 1 00:56:40 00:12:33 14,82
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53 10017551829 KD BRDA DOBROVO40 DANEVČIČ Marko 1 00:57:19 00:13:12 14,66

1241 KRAPEŽ Jakob 1 00:57:20 00:13:13 14,65

70 10155358618 ŠKD SUPER POTENCIAL42 STARE Miha 1 00:57:49 00:13:42 14,53

59 10161090813 ŠD BAM.BI43 BOGATAJ Janez 1 00:58:09 00:14:02 14,45

8744 GRČAR Sašo 1 00:58:23 00:14:16 14,39

18 10162071220 ŠD BAM.BI45 TERNAR Tadej 1 00:58:54 00:14:47 14,26

3746 JENKO Franci 1 00:58:55 00:14:48 14,26

93 10017563347 TEAM TURBO TROPOVCI47 TEMLIN Mateo 1 00:59:01 00:14:54 14,23

9148 GLIHA Matej 1 00:59:01 00:14:54 14,23

60 10017569613 IZVIR VIPAVA49 ČIBEJ Bruno 1 00:59:01 00:14:54 14,23

8250 ŽBOGAR Tomaž 1 00:59:32 00:15:25 14,11

94 10162072836 ŠD BAM.BI51 ROZINGER Urban 1 00:59:37 00:15:30 14,09

96 10115523344 ŠD BAM.BI52 ŠVAB Anže 1 00:59:46 00:15:39 14,05

79 ŠKD MEKINJE53 KOVAČ Darko 1 01:00:28 00:16:21 13,89

61 10161851756 ŠD BAM.BI54 DEBEVC Marko 1 01:00:42 00:16:35 13,84

49 ŠD TURBO M55 MARINKO Grega 1 01:00:48 00:16:41 13,82

25 10149621167 VIRTUSLO 4ENDURANCE56 ADAMIČ Igor 1 01:01:06 00:16:59 13,75

56 10151809832 KK POCINKOVALNICA C57 ROŠKAR Zlatko 1 01:01:19 00:17:12 13,7

39 10159100693 KD BRDA DOBROVO58 KIRN Miha 1 01:01:48 00:17:41 13,59

4059 KOLARIČ Rok 1 01:02:20 00:18:13 13,48

3560 ERŽEN Primož 1 01:03:04 00:18:57 13,32

11 10159179004 TEAM TURBO TROPOVCI61 FLOISS Jan 1 01:03:18 00:19:11 13,27

42 10148665214 ŠD POLJANE62 DOLINAR Gašper 1 01:03:55 00:19:48 13,14

4863 LADINEK Vinko 1 01:04:08 00:20:01 13,1

64 10017552536 KD BRDA DOBROVO64 HVALA Oskar 1 01:05:24 00:21:17 12,84

9 ŠRKD SAVčAN65 NUNAR Luka 1 01:05:53 00:21:46 12,75

85 10163950491 ŠD BAM.BI66 CHUBATKO Andrii 1 01:06:00 00:21:53 12,73

90 ŠD BAM.BI67 FIŠER Andrej 1 01:07:07 00:23:00 12,52

32 10130472357 ŠRKD SAVčAN68 ŠALKOVIĆ Igor 1 01:07:13 00:23:06 12,5

47 TK NOVO MESTO69 KRAVCAR Franci 1 01:07:14 00:23:07 12,49

76 10153875225 ŠD BAM.BI70 DOBRILOVIČ Tine 1 01:08:02 00:23:55 12,35

83 10104148375 ŠD BAM.BI71 ROŽANEC Jurij 1 01:08:08 00:24:01 12,33

95 10074989569 ŠD BAM.BI72 ŠEVO Marko 1 01:08:57 00:24:50 12,18

57 10105789796 ŠD BAM.BI73 STROJIN Robert 1 01:08:57 00:24:50 12,18

81 10012024546 ŠD BAM.BI74 SIRNIK Blaž 1 01:09:14 00:25:07 12,13

10175 GOLOB Vojko 1 01:09:44 00:25:37 12,05

2976 LESAR Marko 1 01:11:34 00:27:27 11,74

45 7969017 MBC TRIESTE77 FURLAN Andrea 1 01:11:44 00:27:37 11,71

63 10162439921 KD BRANIK MARIBOR78 HRAŠOVEC Ivan 1 01:13:14 00:29:07 11,47

5479 JOŠT Mihael 1 01:14:22 00:30:15 11,3

65 10017635489 ŠD BAM.BI80 KUTNAR Frančišek Brane 1 01:14:27 00:30:20 11,28

99 10017637917 ŠD BAM.BI81 NOVAK Branko 1 01:14:39 00:30:32 11,25

38 10017640846 ŠD BAM.BI82 JUVANČIČ Gregor 1 01:16:25 00:32:18 10,99

30 10115590537 KD BRDA DOBROVO83 NEDOH Miha 1 01:17:18 00:33:11 10,87

Kategorija: DŽ - absolutno
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

75 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:59:05 00:00:00 14,22

72 10139542968 ŠD KOLOKA2 GOROPEČNIK Eva 1 01:02:29 00:03:24 13,44

73 10017571330 KD SLOVENSKE SPECIA3 PERME Tina 1 01:04:01 00:04:56 13,12

74 10138024011 ŠD BAM.BI4 ZALETEL Eva 1 01:09:13 00:10:08 12,14

71 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA5 DRNOVŠEK Mateja 1 01:09:39 00:10:34 12,06
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Kategorija: KM - absolutno
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

235 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 1 00:21:50 00:00:00 16,49

201 10102477349 B.V.G. GULČ2 BOKALIČ Marko 1 00:22:04 00:00:14 16,31

208 10017632257 ŠKD SUPER POTENCIAL3 SKUBIC Borislav 1 00:23:32 00:01:42 15,3

213 10017558701 ENERGIJATEAM.COM4 KLEMENC Anton 1 00:24:42 00:02:52 14,57

237 10017638523 ŠD BAM.BI5 ČUK Tomislav 1 00:25:01 00:03:11 14,39

203 10017552132 KD BRDA DOBROVO6 BRATINA Marjan 1 00:25:23 00:03:33 14,18

217 10088450139 KD SPRINT7 RAVBAR Rudi 1 00:27:21 00:05:31 13,16

205 10017651152 KK ZAVRŠNICA8 PREŠEREN Branko 1 00:27:29 00:05:39 13,1

209 10017563852 KD SPRINT9 ZUPANČIČ Mirko 1 00:27:33 00:05:43 13,07

207 10017636200 ŠD BAM.BI10 REVEN Dare 1 00:28:19 00:06:29 12,71

241 10017635893 ŠD BAM.BI11 HAFNER Franc 1 00:29:05 00:07:15 12,38

206 10017630944 KD BRDA DOBROVO12 RAKOŠ Dragan 1 00:29:20 00:07:30 12,27

234 10017633368 ŠD KOLOKA13 MIHOVEC Matej 1 00:29:39 00:07:49 12,14

214 10017569411 IZVIR VIPAVA14 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:30:27 00:08:37 11,82

233 1005248183215 GOLČMAN Andrej 1 00:31:02 00:09:12 11,6

216 10017554051 TEAM BTS COMPANY16 PREŠEREN Janez 1 00:31:25 00:09:35 11,46

215 10017568401 KK POSTOJNA17 OTONIČAR Janez 1 00:32:57 00:11:07 10,93

204 10017552334 KD BRDA DOBROVO18 KIRIČ Avgust 1 00:33:23 00:11:33 10,78

236 10084479607 ŠD BAM.BI19 KOŽELJ Franci 1 00:37:15 00:15:25 9,66

210 10126390475 ŠD KOLOKA20 HABJAN Andrej 1 00:38:14 00:16:24 9,42

23921 ROGLIČ Marko 1 00:45:26 00:23:36 7,92

240 10035042848 SC MirnockPRIESSNIG JosefDNF

Kategorija: KŽ - absolutno
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

224 10028666514 SC COTTUR ASD1 FACCHIN Michela 1 00:29:04 00:00:00 12,39

2252 FORTIN Aleksandra 1 00:29:11 00:00:07 12,34

229 10106784351 KK ZAVRŠNICA3 PREŠEREN Matejka 1 00:29:12 00:00:08 12,33

227 10017625284 ŠD BAM.BI4 CEGLAR Vida 1 00:31:16 00:02:12 11,51

232 10074978758 ŠD BAM.BI5 ŠVAB Lilijana 1 00:33:48 00:04:44 10,65

226 10083649346 ŠD BAM.BI6 ANŽEL Jožefa 1 00:34:37 00:05:33 10,4

228 10096533370 ŠD KOLOKA7 HABJAN Dragica 1 00:35:37 00:06:33 10,11

230 10017630843 KD BRDA DOBROVO8 RAKOŠ Ivica 1 00:36:03 00:06:59 9,99

Dogodek: 20. Kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca 2025

Datum: 08.06.2025

Organizator: Bam.bi

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan
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